РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
, Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm -aznakav@ mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm-azn akav@mai 1 ,ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 20 is  г.

КАРАР

О внесении изменений в постановление руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 11.09.2013 №252 «О
муниципальной адресной программе по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017
годы в Азнакаевском муниципальном районе» (в редакции
постановлений от 12.05.2014 №92, от 31.12.2014 №315, от
24.12.2015 №369, от 19.10.2016 №304)

В целях дополнения и уточнения сумм финансирования муниципальной
адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
на 2013-2016 годы в Азнакаевском муниципальном районе постановляю :

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 11.09.2013 №252 «О муниципальной
адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
на 2013-2017 годы в Азнакаевском муниципальном районе» (в редакции
постановлений от 12.05.2014 №92, от 31.12.2014 №315, от 24.12.2015 №369, от
19.10.2016 № 304) изменения, изложив муниципальную адресную программу по
переселению граждан из аварийного жилищного фонда 2013-2016 годы по
Азнакаевскому муниципальному району в редакции, согласно приложению №1 к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http//pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по Be6-anpecy:http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исцдЖ^Щщем настоящего постановления оставляю за
г.пбпй

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru